
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) oraz § 3 ust. 1 i 3 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXI/540/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
Miasta Bielsk Podlaski, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 881/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie 
powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski w składzie: 

1) Jolanta Boćkowska - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk 
Podlaski, 

2) Dariusz Fionik - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na 
obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych, 

3) Paweł Korniluk - przedstawiciel Referatu Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski, 

4) Edyta Korzeniecka - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk 
Podlaski, 

5) Tamara Kos - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk Podlaski, 

6) Eugenia Kruk - przedstawiciel wskazany przez Radę Miasta Bielsk Podlaski, 

7) Jarosław Kubajewski - przedstawiciel Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski, 

8) Łucja Kuczyńska - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk Podlaski, 

9) Andrzej Leszczyński - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze rewitalizacji działalność gospodarczą, 

10) Elżbieta Łubko - przedstawiciel Referatu Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski, 

11) Rafał Maleszewski - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk 
Podlaski, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C1E45-F91C-4734-8B5B-03A39526DAF1. Podpisany Strona 1



12) Krystyna Matysiak - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 
i grup nieformalnych, 

13) Mariusz Michnowski - przedstawiciel Referatu Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, 

14) Anna Niewińska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 
Podlaskim, 

15) Marta Odachowska - przedstawiciel Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski, 

16) Joanna Onufryjuk - przedstawiciel Referatu Finansowo Budżetowego, 

17) Irena Maria Piwowar - przedstawiciel innych mieszkańców gminy niż mieszkańcy obszarów 
rewitalizacji, 

18) Barbara Rosiak - przedstawiciel Referatu Finansowo Budżetowego, 

19) Tomasz Słowikowski - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk 
Podlaski, 

20) Arkadiusz Sidorski - przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji miasta Bielsk 
Podlaski, 

21) Wiesław Sukaczuk - przedstawiciel Referatu Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa, 

22) Kira Suszcz - przedstawiciel Powiatu Bielskiego, 

23) Urszula Wiesiełowska - przedstawiciel Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski, 

24) Elżbieta Wyszyńska - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych 
i grup nieformalnych, 

25) Bożena Teresa Zwolińska - przedstawiciel innych mieszkańców gminy niż mieszkańcy 
obszarów rewitalizacji”;; 

2) w §2 wyrazy: „Referat Oświaty i Kultury" zastępuje się wyrazami „Referat Gospodarki 
Przestrzennej"; 

3) w §3 wyrazy: „Referatowi Oświaty i Kultury" zastępuje się wyrazami „Referatowi Gospodarki 
Przestrzennej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C1E45-F91C-4734-8B5B-03A39526DAF1. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C1E45-F91C-4734-8B5B-03A39526DAF1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 15 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 16 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 17 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 18 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 19 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 20 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 21 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 22 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 23 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 24 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 25 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


